UBND HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG MN TRƯỜNG THỌ

           Số: 141/QĐ –MNTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  – Tự do - Hạnh phúc

Trường Thọ, ngày  22 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy chế phối hợp giữa Công đoàn và Nhà trường  trong

thực hiện nhiệm vụ năm học 2024 -2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TRƯỜNG THỌ

           Căn cứ luật Lao động 2012, Luật Công đoàn 2012 và điều lệ Công đoàn
Việt Nam khóa XII;

Căn cứ Nghị định 43/2013/NĐ-CP ngày 10 tháng 5 năm 2013 của Chính phủ
quy định chi tiết thi hành Điều 10 của Luật Công đoàn về quyền, trách nhiệm của
Công đoàn trong việc đại diện, bảo vệ quyền, lợi ích hợp pháp, chính đáng của
người lao động;

Căn cứ nghị định 200/2013/NĐ-CP ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Chính
phủ quy định chi tiết thi hành Điều 11 của Luật Công đoàn về quyền, trách nhiệm
của Công đoàn trong việc tham gia quản lý nhà nước, quản lý kinh tế-xã hội;

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non

Căn cứ kết quả Hội nghị cán bộ, viên chức và người lao động Trường Mầm
non Trường Thọ năm học 2024 – 2025 ngày    /09/2024.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này là Quy chế phối hợp hoạt động

giữa Hiệu trưởng nhà trường và Ban chấp hành công đoàn Trường Mầm non Trường
Thọ, năm học 2024 – 2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và được chỉnh sửa, bổ sung
theo năm học cho phù hợp với các văn bản chỉ đạo của cấp trên và điều kiện thực
tiễn của đơn vị.

Điều 3. Ban Giám hiệu, Ban chấp hành Công đoàn, cán bộ, giáo viên, nhân
viên nhà trường có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
 -  LĐLĐ (để báo cáo);
- BGH (để phối hợp);
- Các tổ CĐ (để thực hiện)
- Lưu: CĐCS

HIỆU TRƯỞNG

Đào Thị Thu Hương

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã K

Ý D
UYỆT

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
10:5

2 1
5/0

2/2
025

bởi N
guyễ

n T
hị L

an H
ương (

31313317_h
uongntl

) –
 T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
rư

ờng T
họ

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã K

Ý D
UYỆT

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
10:5

2 1
5/0

2/2
025

bởi N
guyễ

n T
hị L

an H
ương (

31313317_h
uongntl

) –
 T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
rư

ờng T
họ

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON TRƯỜNG THỌ,OU=VĂN PHÒNG,CN=ĐÀO THỊ THU HƯƠNG,UID=CMND:031172017589,E=cuongphuong352@gmail.com
	2024-10-04T16:04:24+0700
	HẢI PHÒNG
	ĐÀO THỊ THU HƯƠNG
	Protect document